
苏政函〔2023〕25号
苏力德苏木人民政府关于报送嘎查村
2023年公益事业“一事一议”

财政奖补项目的函

乌审旗财政局：

为进一步加强我苏木嘎查村公益事业财政奖补项目建设，积极落实各项惠民政策，改善农牧民生产生活条件，促进农牧民增收致富。经我苏木研究，2023年第二批共计划实施嘎查村公益事业“一事一议”项目3个，现将项目建设基本情况随文报送，望贵局予以审批为盼。

附件：2023年第二批“一事一议”项目明细
苏力德苏木人民政府

                            2023年2月10日

附件

2023年“一事一议”项目明细

	序号
	项目名称
	总投资
	建设工期
	筹资
	筹劳
	村集体出资
	上级资金
	备注

	1
	85户自动牲畜饮水机项目
	55.75
	2023.5.1-2023.11.1
	3.4
	4.25
	0.00
	48.10
	

	2
	苏力德苏木陶利嘎查至查干陶日木砂石路
	55.00
	2023.5.1-2023.7.31
	1.00
	4.50
	0.00
	49.50
	

	3
	苏力德苏木陶利嘎查乡村振兴产业融合发展综合服务区
	59.00
	2023.3.20-2023.10.20
	4.00
	5.00
	0.00
	50.00
	

	合计
	
	169.75
	
	8.4
	13.75
	0.00
	147.6
	



